
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° 811 , D E 28 D E S E T E M B R O D E 2016. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O 
PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições 
previstas na Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08191.029189/2016-08 

Art . I o Designar o servidor G E O R G E ANTONI O MIRAND A DA 
CRUZ , matrícula n° 3227, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 
690/2016 e o servidor JOSÉ A L B E R T O FERNANDE S MOT A JÚNIOR , matrícula 
n° 4697, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

I - Nota de Empenho n° 2016NE000690 - tem por objeto a aquisição de 
peça - módulo de controle eletrônico para chiller Trane instalado na Promotoria de 
Justiça de Defesa da Infância e da Juventude 

R E S O L V E : 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 915, 30 DE SETEMBRO DE 2016.


